Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

13 ноября 2023 года
ПРИКАЗ № 529

О направлении делегации на областной
финал Всероссийского конкурса юных
инспекторов движения «Безопасное колесо»

16 ноября 2023 года на базе ГБУ ДО «Центр «Ладога» проводится
областной финал Всероссийского конкурса юных инспекторов движения
«Безопасное колесо» (письмо ГБУ ДО «Цент|з «Ладога», исх. от 28.09.2023 №
886).

Адрес проведения мероприятия: Ленинградская обл., Всеволожский
муниципальный район, д. Разметелево, ул. ПТУ-56, д. 5.

Начало регистрации участников в 10.00.
Торжественное открытие мероприятия в 11.00.
В целях своевременного прибытия на мероприятие делегации

Лужского муниципального района

приказываю:

1. МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа им. Героя
Советского Союза А.И. Семенова» (Андреева А.С.):

1.1. Направить 16 ноября 2023 года на областной финал
Всероссийского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»
обучающихся, победителей муниципального этапа конкурса согласно списку
(приложение);

1.2. назначить педагога, ответственного за жизнь и здоровье детей в
пути следования до места проведения мероприятия и обратно, а также во
время проведения мероприятия;

1.3. провести инструктаж участников поездки по соблюдению
требований безопасности;

1.4. назначить руководителем делегации Васильеву Викторию
Викторовну, учителя МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная
школа» (по согласованию).

2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова
Т.Я.) организовать транспортную доставку участников поездки 16 ноября
2023 года в д. Разметелево и обратно в соответствии с Правилами
организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 23 сентября 2020
года № 1527.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования С В . Красий

Приложение № 1

СПИСОК
участников областного финала Всероссийского конкурса

юных инспекторов движения «Безопасное колесо»
16 ноября 2023 года

№
пп ФИО участника Наименование ОУ Примечание

1 ВАСИЛЬЕВА
Виктория Викторовна

МОУ
«Оредежская С о ш »

Сопровождающий.
8-911-703-50-97

2
ДМИТРИЕВ
Алексей Денисович

МОУ
«Оредежская С о ш »

Участник мероприятия

3 ТОКАН
Мария Сергеевна

МОУ
«Оредежская С о ш » Участник мероприятия

4 КАРТАШОВА
Эльвира Васильевна

МОУ
«Оредежская С о ш »

Участник мероприятия

5 ЛЕБЕДЕВ
Семён Витальевич

МОУ
«Оредежская С о ш »

Участник мероприятия

6 МУХИНА
Елена Николаевна Инспектор ОГИБДД

Примечание: Порядок отъезда участников мероприятия 16 ноября 2023 года:
- в 06.00 от здания администрации МОУ «Оредежская СОШ»